
23.04.-20.05.2025

MAJÓWKA 
Z PROMKAMI

LIKIER 
APEROL 
APERITIVO
0,7 L
alk.: 11%
99,99 zł/ 1 l

WINO
FREIXENET ICE 

0,75 L
Białe, półsłodkie, 

musujące
Kraj: Hiszpania

Szczep:
Chardonnay,

Macabeo, Xarel-lo,
Parellada

39,99 zł/ 1 l

Najniższa cena z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 o

bn
iżk

ą: 39,99 zł (-25%)

39,99
2999

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 69,99 zł

84,99
6999

-25%



2+1 2+1
Przy zakupie 3 szt. 

wybranych win, 
trzecie najtańsze 

otrzymasz za 1 grosz.

Przy zakupie 3 szt. 
wybranych win, 
trzecie najtańsze 
otrzymasz za 1 grosz.

* O szczegóły zapytaj doradcę. * O szczegóły zapytaj doradcę.

WINO
AMANTI GREEN 

0,75 L
Białe, wytrawne,

musujące
Kraj: Włochy

Szczep: Pinot Grigio
Cena za 1 szt.: 29,99 zł 

(za litr: 39,99 zł)

WINO
ALLURE
0,75 L
Białe, półwytrawne
Kraj: Włochy
Szczep: Pinot Grigio
Cena za 1 szt.: 34,99 zł 
(za litr: 46,65 zł)

WINO
DOMAINE PEIRIERE
RÉSERVE 0,75 L
Białe, wytrawne
Kraj: Francja
Szczep: Sauvignon Blanc
Cena za 1 szt.: 34,99 zł 
(za litr: 46,65 zł)

WINO
DAOS TREASURE 0,75 L

Białe, wytrawne
Kraj: Mołdawia

Szczep: Chardonnay
Cena za 1 szt.: 26,99 zł (za litr: 35,99 zł)

WINO
BRAVO
CARMEN 0,75 L
Białe, półwytrawne
Kraj: Hiszpania
Szczep: Airén
Cena za 1 szt.: 18,99 zł 
(za litr: 25,32 zł)

WINO
PROSECCO AMANTI
0,75 L
Białe, półwytrawne, musujące
Kraj: Włochy
Szczep: Glera
Cena za 1 szt.: 34,99 zł 
(za litr: 46,65 zł)

WINO CHIANTI
TORFAGIANO
0,75 L
Czerwone, wytrawne
Kraj: Włochy
Szczep: Sangiovese
Cena za 1 szt.: 29,99 zł 
(za litr: 39,99 zł)



2+1 2+1
Przy zakupie 3 szt. 

wybranych win, 
trzecie najtańsze 

otrzymasz za 1 grosz.
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AMANTI GREEN 
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(za litr: 39,99 zł)
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Cena za 1 szt.: 34,99 zł 
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DOMAINE PEIRIERE
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Białe, wytrawne
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Szczep: Sauvignon Blanc
Cena za 1 szt.: 34,99 zł 
(za litr: 46,65 zł)
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DAOS TREASURE 0,75 L
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Cena za 1 szt.: 18,99 zł 
(za litr: 25,32 zł)

WINO
PROSECCO AMANTI
0,75 L
Białe, półwytrawne, musujące
Kraj: Włochy
Szczep: Glera
Cena za 1 szt.: 34,99 zł 
(za litr: 46,65 zł)

WINO CHIANTI
TORFAGIANO
0,75 L
Czerwone, wytrawne
Kraj: Włochy
Szczep: Sangiovese
Cena za 1 szt.: 29,99 zł 
(za litr: 39,99 zł)



WINO
CARLO ROSSI
REFRESH
0,75 L
Białe/ Różowe 
słodkie
Kraj: USA
31,99 zł/ 1 l

WINO
CARLO ROSSI
BOTANICALS 
0,75 L
Białe
półwytrawne
Kraj: USA
31,99 zł/ 1 l

ORZE
ŹWI
ENIE

* Elderflower & Rose 
dostępne w wybranych 
lokalizacjach.  
Sprawdź w aplikacji DB.

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 28,99 zł

28,99
2399

Najniżs
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28,99
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WINO
CARLO ROSSI
REFRESH
0,75 L
Białe/ Różowe 
słodkie
Kraj: USA
31,99 zł/ 1 l

WINO
CARLO ROSSI
BOTANICALS 
0,75 L
Białe
półwytrawne
Kraj: USA
31,99 zł/ 1 l
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dostępne w wybranych 
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Sprawdź w aplikacji DB.
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100% 
MUSSS
NIĘCIA

WINO 
MIONETTO 

PROSECCO ROSE, 
TREVISO BRUT 

PRESTIGE 
0,75 L

Różowe/ Białe, 
wytrawne, musujące

Kraj: Włochy
Szczep: Glera

47,99 zł/ 1 l

WINO 
MARTINI FRIZZANTE
DOLCE, SEMISECO
0,75 L
Białe, półsłodkie/
półwytrawne, półmusujące
Kraj: Włochy
45,32 zł/ 1 l

WINO 
DORATO ICE
0,75 L
Białe, słodkie, 
musujące
Kraj: Polska
23,99 zł/ 1 l

WINO 
CHANDON

GARDEN SPRITZ
0,75 L

Białe, wytrawne, musujące
Kraj: Argentyna

Szczep: Semillon,
Chardonnay,

Pinot Noir
93,32 zł/ 1 l

WINO 
LAMIA

PROSECCO
0,75 L

Białe, wytrawne,
musujące

Kraj: Włochy
Szczep: Glera

45,32 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 34,99 zł

39,99
3599

Najniżs
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 obniżką: 34,99 zł

39,99
3399

Najniższa ce
na
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30
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ni

 p
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 o

bn

iżk
ą: 35,99 zł (-6%)

44,99
3399

Najniższa cena z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 o

bn
iżk

ą: 89,99 zł (-22%)

89,99
6999

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 16,99 zł

19,99
1799

-22%

-24%
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RAD
OSNE 

SMAKI

NO
WO
ŚCI

NO
WO
ŚCI

WINO 
CAVA VILARNAU

0,75 L
Białe/ Różowe 

wytrawne/ półwytrawne,
musujące

Kraj: Hiszpania
Szczep: Macabeo, 
Parellada, Xarel.lo

53,32 zł/ 1 l

WINO 
MONTE 

SANTI HUGO, 
0,0%

0,75 L
Białe

półsłodkie/ 
półwytrawne,

musujące
Kraj: Włochy

23,99 zł/ 1 l

WINO 
MONTE 
SANTI 
0,33 L
wybrane rodzaje 
21,18 zł/ 1 l

BĘDĘ TU
KRÓTKO

Najniższa

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 ob

niżką: 6,99 zł (0%)

8,99
699

-22%

* Spritz dostępne 
w wybranych lokalizacjach.  
Sprawdź w aplikacji DB.

* dostępne 
w wybranych lokalizacjach.  

Sprawdź w aplikacji DB.

* dostępne w wybranych lokalizacjach.  
Sprawdź w aplikacji DB.

ALKOHOLU
0%

ALKOHOLU
0%

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rz
ed

 obniżką: 44,99 zł

44,99
3999

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 19,99 zł

19,99
1799

CAVA - wino musujące 
produkowane 

w Hiszpanii (region Penedés)  
z wykorzystaniem metody 

tradycyjnej (méthode 
traditionnelle), która polega 
na przeprowadzeniu dwóch 

fermentacji, z czego druga 
zachodzi w butelce. 

Nazwa pochodzi od 
katalońskich słów caves 
oznaczających piwnice, 

jaskinie, w których 
przechowuje się wino.
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WINO 
CAVA VILARNAU

0,75 L
Białe/ Różowe 

wytrawne/ półwytrawne,
musujące

Kraj: Hiszpania
Szczep: Macabeo, 
Parellada, Xarel.lo

53,32 zł/ 1 l

WINO 
MONTE 

SANTI HUGO, 
0,0%

0,75 L
Białe

półsłodkie/ 
półwytrawne,

musujące
Kraj: Włochy

23,99 zł/ 1 l
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MONTE 
SANTI 
0,33 L
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21,18 zł/ 1 l
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* Spritz dostępne 
w wybranych lokalizacjach.  
Sprawdź w aplikacji DB.

* dostępne 
w wybranych lokalizacjach.  

Sprawdź w aplikacji DB.

* dostępne w wybranych lokalizacjach.  
Sprawdź w aplikacji DB.
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CAVA - wino musujące 
produkowane 

w Hiszpanii (region Penedés)  
z wykorzystaniem metody 

tradycyjnej (méthode 
traditionnelle), która polega 
na przeprowadzeniu dwóch 

fermentacji, z czego druga 
zachodzi w butelce. 

Nazwa pochodzi od 
katalońskich słów caves 
oznaczających piwnice, 

jaskinie, w których 
przechowuje się wino.



DRINK 
MARTINI & TONIC
Wypełnij pękaty kieliszek lodem

Wlej po 75 ml MARTINI i toniku

Lekko zamieszaj

Wyciśnij częściowo plasterek limonki 
i wrzuć go do kieliszka

MARTINI 
ROSATO, 
FIERO 1 L

alk.: 14,4%
39,98 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 39,99 zł

45,99
3998

LIKIER 
MIONETTO 

APERITIVO 0,0%
0,5 L

alk.: 0,0%
65,98 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 32,99 zł

34,99
3299

WINO
MIONETTO 
FREE 0,0%

0,75 L
Białe,

półwytrawne
musujące

Kraj: Włochy
Szczep: Glera 

34,65 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 25,99 zł

29,99
2599

*NAPÓJ 
SCHWEPPES 

0,85 L
za 1 grosz 

przy zakupie 1 szt.
MARTINI ROSATO, 

FIERO 1 L



DRINK 
MARTINI & TONIC
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TOAST 
KONESERZY!

17
.0

5 
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w
y 

D
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eń
 W

h
is

ky

WHISKY
JOHNNIE 
WALKER
RED LABEL
0,7 L
szkocka/ blended
alk.: 40%
85,70 zł/ 1 l

WHISKY
BALLANTINE'S
0,7 L
różne rodzaje
szkocka/ blended
alk.: 30-40%
92,84 zł/ 1 l

WHISKEY
BUSHMILLS
0,7 L
irlandzka/ blended
alk.: 40%
107,13 zł/ 1 l

WHISKEY
PROPER 

TWELVE,
APPLE

0,7 L
irlandzka/ blended

alk.: 35-40%
114,27 zł/ 1 l

WHISKEY
BUFFALO 

TRACE
BOURBON

0,7 L
amerykańska

alk.: 40%
142,84 zł/ 1 l

WHISKEY 
TULLAMORE 
D.E.W., 
HONEY
0,7 L
irlandzka/ blended
alk.: 35-40%
107,13 zł/ 1 l

* Sweet Blend, 
Brasil, Passion dostępne 
w wybranych lokalizacjach.  
Sprawdź w aplikacji DB.

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 69,99 zł

74,99
6499

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 74,99 zł

74,99
6499

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 72,99 zł

89,99
7499

Najniższa

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 ob

niżk
ą: 74,99-77,99 zł

92,99
7499

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 prze
d obniżką: 84,99 zł

89,99
7999

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p

rze
d obniżką: 94,99 zł

119,99
9999

WHISKY
GRANT`S
0,7 L
szkocka/ blended
alk.: 40%
92,84 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 56,99 zł

69,99
5999
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TOAST 
KONESERZY!

WHISKY
CARDHU GOLD 

RESERVE
0,7 L

szkocka/ single malt
alk.: 40%

185,70 zł/ 1 l

WHISKEY
SEXTON

0,7 L
irlandzka/ single malt

alk.: 40%
171,41 zł/ 1 l

WHISKY 
JOHNNIE 
WALKER 
BLACK LABEL
0,7 L
szkocka/ blended
alk.: 40%
157,13 zł/ 1 l

WHISKY
SINGLETON 12 YO

0,7 L
szkocka/ single malt

alk.: 40%
185,70 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rz
ed

 obniżką: 119,99 zł (0 zł)

149,99

11999
-30zł

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 109,99 zł

124,99

10999

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 119,99 zł

149,99

12999

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 159,99 zł

199,99

16999

BOURBON 
ELIJAH CRAIG
0,7 L
amerykański
alk.: 47%
242,84 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 129,99 zł

149,99

12999

WHISKEY 
JACK DANIEL`S 
GENTLEMAN JACK
0,7 L
amerykańska
alk.: 40%
185,70 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 129,99 zł

149,99

12999
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TOAST 
KONESERZY!

WHISKY
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0,7 L
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WHISKEY
SEXTON
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alk.: 40%
171,41 zł/ 1 l

WHISKY 
JOHNNIE 
WALKER 
BLACK LABEL
0,7 L
szkocka/ blended
alk.: 40%
157,13 zł/ 1 l

WHISKY
SINGLETON 12 YO

0,7 L
szkocka/ single malt

alk.: 40%
185,70 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rz
ed

 obniżką: 119,99 zł (0 zł)
149,99

11999
-30zł

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 109,99 zł

124,99

10999

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 119,99 zł

149,99

12999

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 159,99 zł

199,99

16999

BOURBON 
ELIJAH CRAIG
0,7 L
amerykański
alk.: 47%
242,84 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 129,99 zł

149,99

12999

WHISKEY 
JACK DANIEL`S 
GENTLEMAN JACK
0,7 L
amerykańska
alk.: 40%
185,70 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 129,99 zł

149,99

12999



TOAST 
KONESERZY!

17
.0

5 
Św
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w
y 

D
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eń
 W

h
is

ky

WHISKY 
JOHNNIE 
WALKER 

GOLD RESERVE
0,7 L

szkocka/ blended
alk.: 40%

271,41 zł/ 1 l

WHISKY 
ABERLOUR 
12 YO
0,7 L
szkocka/ single malt  
alk.: 40%
285,70 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 199,99 zł

229,99

19999

Najniższa cena z
 30

 d
ni

 p
rz

ed
 o

bn
iżk

ą: 219,99 zł (-30,00 zł)

239,99

18999
-50zł

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 139,99 zł

199,99

17999

WHISKY
SINGLETON OF 

DUFFTOWN 15 YO
0,7 L

szkocka/ single malt
alk.: 40%

257,13 zł/ 1 l

17
.0

5 
Św

ia
to

w
y 

D
zi

eń
 W

h
is

ky

MĘSKIE 
SPOT

KANIA

WHISKEY/ LIKIER
JACK DANIEL`S
0,7 L
różne rodzaje
amerykańskie
alk.: 35-40%
128,56 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p

rze
d obniżką: 99,99 zł

109,99
8999

BOURBON 
WOODFORD 

RESERVE
0,7 L

amerykański
alk.: 43,2%

257,13 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 199,99 zł

199,99

17999



TOAST 
KONESERZY!

17
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h
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WHISKY 
JOHNNIE 
WALKER 

GOLD RESERVE
0,7 L

szkocka/ blended
alk.: 40%

271,41 zł/ 1 l

WHISKY 
ABERLOUR 
12 YO
0,7 L
szkocka/ single malt  
alk.: 40%
285,70 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 199,99 zł

229,99

19999

Najniższa cena z
 30

 d
ni

 p
rz

ed
 o

bn
iżk

ą: 219,99 zł (-30,00 zł)

239,99

18999
-50zł

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 139,99 zł

199,99

17999

WHISKY
SINGLETON OF 

DUFFTOWN 15 YO
0,7 L

szkocka/ single malt
alk.: 40%

257,13 zł/ 1 l
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5 
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ia
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w
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D
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h
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MĘSKIE 
SPOT

KANIA

WHISKEY/ LIKIER
JACK DANIEL`S
0,7 L
różne rodzaje
amerykańskie
alk.: 35-40%
128,56 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p

rze
d obniżką: 99,99 zł

109,99
8999

BOURBON 
WOODFORD 

RESERVE
0,7 L

amerykański
alk.: 43,2%

257,13 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 199,99 zł

199,99

17999



-22%

RUM CAPTAIN MORGAN  
BLACK / SPICED GOLD / 
WHITE 0,7 L
alk.: 35-40%
89,99 zł/ 1 l

Oferta ważna od 23.04.2025 r. do 20.05.2025 r. lub do wyczerpania zapasów. Duży Ben Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do 
pomyłek i błędów w druku. Najniższe ceny z 30 dni przed obniżką zostały ustalone na dzień 14.04.2025 r. Podane wartości 
obniżek są wartościami maksymalnymi i mogą się różnić w zależności od cen obowiązujących w danym sklepie.

AHOJ,
KAPITANIE!

Najniższa
 ce

na
 z 

30
 d

ni
 p

rz
ed

 o
bn

iżk

ą: 64,99 zł (-3%)

85,99

6299
-27%

WHISKY
DEWAR’S
0,7 L
szkocka/ blended
alk.: 40%
85,70 zł/ 1 l

WHISKY
DEWAR’S 12 YO
0,7 L
szkocka/ blended
alk.: 40%
185,70 zł/ 1 l

WHISKY
DEWAR’S 15 YO
0,7 L
szkocka/ blended
alk.: 40%
185,70 zł/ 1 l

WHISKY
DEWAR’S 8 YO
0,7 L
Caribbean Smooth,
Japanese Smooth,
Portuguese Smooth
szkocka/ blended
alk.: 40%
99,99 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 69,99 zł

84,99
6999

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 59,99 zł (0%

)

79,99
5999

-25%

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 149,99 zł

149,99

12999

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 129,99 zł

139,99

12999



-22%

RUM CAPTAIN MORGAN  
BLACK / SPICED GOLD / 
WHITE 0,7 L
alk.: 35-40%
89,99 zł/ 1 l

Oferta ważna od 23.04.2025 r. do 20.05.2025 r. lub do wyczerpania zapasów. Duży Ben Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do 
pomyłek i błędów w druku. Najniższe ceny z 30 dni przed obniżką zostały ustalone na dzień 14.04.2025 r. Podane wartości 
obniżek są wartościami maksymalnymi i mogą się różnić w zależności od cen obowiązujących w danym sklepie.

AHOJ,
KAPITANIE!

Najniższa
 ce

na
 z 

30
 d

ni
 p

rz
ed

 o
bn

iżk

ą: 64,99 zł (-3%)

85,99

6299
-27%

WHISKY
DEWAR’S
0,7 L
szkocka/ blended
alk.: 40%
85,70 zł/ 1 l

WHISKY
DEWAR’S 12 YO
0,7 L
szkocka/ blended
alk.: 40%
185,70 zł/ 1 l

WHISKY
DEWAR’S 15 YO
0,7 L
szkocka/ blended
alk.: 40%
185,70 zł/ 1 l

WHISKY
DEWAR’S 8 YO
0,7 L
Caribbean Smooth,
Japanese Smooth,
Portuguese Smooth
szkocka/ blended
alk.: 40%
99,99 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 69,99 zł

84,99
6999

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 59,99 zł (0%

)

79,99
5999

-25%

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 149,99 zł

149,99

12999

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 129,99 zł

139,99

12999



FESTI
WAL 

KOLO
RÓW

LIKIER 
MALIBU 

CARIBBEAN
0,7 L

alk.: 18%
85,70 zł/ 1 l

BRANDY 
PLISKA

0,5 L
alk.: 36%

85,98 zł/ 1 l

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 obniżką: 64,99 zł (0%)

89,99
6499

-28%

ALKOHOLU
0%

Najniższa
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 ob
niżką: 64,99 zł (-8%)

85,99
5999

-30%

LIKIER 
CIN&CIN 

APERITIVO 
BITTER ORANGE

1 L
alk.: 11%

35,99 zł/ 1 l

LIKIER
SHERIDAN’S
0,5 L
alk.: 15,5%
119,98 zł/ 1 l

LIKIER
JÄGERMEISTER 
0,5 L
alk.: 35%
119,98 zł/ 1 l

ALKOHOLU
0%

ALKOHOLU
0%

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 ob

niżką: 34,99 zł (+3%)
45,99

3599
-22%

Najniższa

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 ob

niżką: 76,99 zł (-22%)

82,99
5999

-28%

Najniższa
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 ob
niżką: 69,99 zł (-14%)

79,99
5999

-25%

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 54,99 zł

69,99
5999

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 43,99 zł

49,99
4299

1 L

RUM 
CAPTAIN MORGAN 
SPICED GOLD 0,0 %
0,7 L
alk.: 0,0%
85,70 zł/ 1 l

GIN 
GORDON'S 
ALCOHOL 

FREE 0,0 %
0,7 L

alk.: 0,0%
92,84 zł/ 1 l

GIN 
TANQUERAY 

ALCOHOL 
FREE 0,0 %

0,7 L
alk.: 0,0%

128,56 zł/ 1 l

Najniższa cena z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 o

bn
iżk

ą: 

144,99 zł (-55,00 zł)

144,99
8999

-55zł



FESTI
WAL 

KOLO
RÓW

LIKIER 
MALIBU 

CARIBBEAN
0,7 L

alk.: 18%
85,70 zł/ 1 l

BRANDY 
PLISKA

0,5 L
alk.: 36%

85,98 zł/ 1 l

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 obniżką: 64,99 zł (0%)

89,99
6499

-28%

ALKOHOLU
0%

Najniższa
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 ob
niżką: 64,99 zł (-8%)

85,99
5999

-30%

LIKIER 
CIN&CIN 

APERITIVO 
BITTER ORANGE

1 L
alk.: 11%

35,99 zł/ 1 l

LIKIER
SHERIDAN’S
0,5 L
alk.: 15,5%
119,98 zł/ 1 l

LIKIER
JÄGERMEISTER 
0,5 L
alk.: 35%
119,98 zł/ 1 l

ALKOHOLU
0%

ALKOHOLU
0%

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 ob

niżką: 34,99 zł (+3%)

45,99
3599

-22%

Najniższa

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 ob

niżką: 76,99 zł (-22%)

82,99
5999

-28%

Najniższa
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 ob
niżką: 69,99 zł (-14%)

79,99
5999

-25%

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 54,99 zł

69,99
5999

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 43,99 zł

49,99
4299

1 L

RUM 
CAPTAIN MORGAN 
SPICED GOLD 0,0 %
0,7 L
alk.: 0,0%
85,70 zł/ 1 l

GIN 
GORDON'S 
ALCOHOL 

FREE 0,0 %
0,7 L

alk.: 0,0%
92,84 zł/ 1 l

GIN 
TANQUERAY 

ALCOHOL 
FREE 0,0 %

0,7 L
alk.: 0,0%

128,56 zł/ 1 l

Najniższa cena z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 o

bn
iżk

ą: 

144,99 zł (-55,00 zł)

144,99
8999

-55zł



FESTI
WAL 

KOLO
RÓW

GIN 
BOMBAY 
SAPPHIRE/ 
SUNSET  
0,7 L
alk.: 40-47%
157,13 zł/ 1 l

BRANDY 
METAXA 12*  

0,7 L
alk.: 40%

228,56 zł/ 1 l

RUM 
HAVANA 

CLUB 3 YO 
0,7 L

alk.: 37,5%
99,99 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 109,99 zł

139,99

11999
RUM 
CAPTAIN
MORGAN
0,7 L
różne rodzaje
alk.: 25-40%
89,99 zł/ 1 l

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 obniżką: 64,99 zł (-3%)

85,99
6299

-27%

Najniższa

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 ob

niżką: 84,99 zł (-18%)

94,99
6999

-26%

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 149,99 zł

184,99

15999

RUM 
KRAKEN, 

COFFEE 
0,7 L

alk.: 40%
142,84 zł/ 1 l

Najniższa
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 o
bniżk

ą: 99,99 zł (0 zł)

129,99
9999

-30zł TEQUILA 
OLMECA 
SILVER, 

GOLD
0,7 L

alk.: 35%
171,41 zł/ 1 l

Najniższa cena z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 o

bn
iżk

ą: 

99,99 zł (+10,00 zł)

139,99

10999
-30zł



FESTI
WAL 

KOLO
RÓW

GIN 
BOMBAY 
SAPPHIRE/ 
SUNSET  
0,7 L
alk.: 40-47%
157,13 zł/ 1 l

BRANDY 
METAXA 12*  

0,7 L
alk.: 40%

228,56 zł/ 1 l

RUM 
HAVANA 

CLUB 3 YO 
0,7 L

alk.: 37,5%
99,99 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 109,99 zł

139,99

11999
RUM 
CAPTAIN
MORGAN
0,7 L
różne rodzaje
alk.: 25-40%
89,99 zł/ 1 l

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 obniżką: 64,99 zł (-3%)

85,99
6299

-27%

Najniższa

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 ob

niżką: 84,99 zł (-18%)

94,99
6999

-26%

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 149,99 zł

184,99

15999

RUM 
KRAKEN, 

COFFEE 
0,7 L

alk.: 40%
142,84 zł/ 1 l

Najniższa
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 o
bniżk

ą: 99,99 zł (0 zł)

129,99
9999

-30zł TEQUILA 
OLMECA 
SILVER, 

GOLD
0,7 L

alk.: 35%
171,41 zł/ 1 l

Najniższa cena z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 o

bn
iżk

ą: 

99,99 zł (+10,00 zł)

139,99

10999
-30zł



FESTI
WAL 

KOLO
RÓW

Koktajl CUBATA GIN

30 ml ginu HENDRICK’S
90 ml coli
kawałek limonki

Wysoką szklankę napełnij  
kruszonym lodem.
Wlej gin, a następnie uzupełnij colą. 
Proporcje wg uznania.
Wymieszaj delikatnie składniki  
w szklance.
Dodaj do napoju plasterek limonki.

GIN 
HENDRICK'S
0,7 L
alk.: 41,4%
257,13 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 199,99 zł

199,99

17999

DRINER'S 
0,33 L
Spritz, Mojito, 
Gin & Tonic 
alk.: 4,6%
16,64 zł/ 1 l

DRINK 
GORDON'S & TONIC/

CAPTAIN MORGAN & COLA, 
MOJITO

0,25 L
alk.: 5-6,4%
37,96 zł/ 1 l

Najniższa ce
na

 z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 o

bn

iżk
ą: 7,49 zł (-27%)

7,49
549

-27%

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni p

rze
d obniżką: 10,49 zł

10,49
949



FESTI
WAL 

KOLO
RÓW

Koktajl CUBATA GIN

30 ml ginu HENDRICK’S
90 ml coli
kawałek limonki

Wysoką szklankę napełnij  
kruszonym lodem.
Wlej gin, a następnie uzupełnij colą. 
Proporcje wg uznania.
Wymieszaj delikatnie składniki  
w szklance.
Dodaj do napoju plasterek limonki.

GIN 
HENDRICK'S
0,7 L
alk.: 41,4%
257,13 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 199,99 zł

199,99

17999

DRINER'S 
0,33 L
Spritz, Mojito, 
Gin & Tonic 
alk.: 4,6%
16,64 zł/ 1 l

DRINK 
GORDON'S & TONIC/

CAPTAIN MORGAN & COLA, 
MOJITO

0,25 L
alk.: 5-6,4%
37,96 zł/ 1 l

Najniższa ce
na

 z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 o

bn

iżk
ą: 7,49 zł (-27%)

7,49
549

-27%

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni p

rze
d obniżką: 10,49 zł

10,49
949



NO
WO
ŚCI

TOAST ZA 
WIOSNĘ!

LIKIER 
MOZART 

CHOCOLATE
0,7 L

Gold Cream,
White Cream

alk.: 15-17%
109,98 zł/ 1 l

* dostępny w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 59,99 zł

59,99
5499

SOPLICA 
GORZKA, Z MIĘTĄ
0,5 L
alk.: 28-32%
47,98 zł/ 1 l

BARMAŃSKA
0,5 L
różne smaki
alk.: 18-21%
25,98 zł/ 1 l

BARMAŃSKA SHOT 0,5 L
Kamikaze, Kaktus, Limonka & CBD
alk.: 14,4%
19,98 zł/ 1 l

LUBELSKA
0,5 L

różne smaki
alk.: 25-30%
54,98 zł/ 1 l

* Grejpfrutowa, 
Wiśniówka, Mango dostępny 

w wybranych lokalizacjach.  
Sprawdź w aplikacji DB.

Najniższa

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 o

bniżk
ą: 24,97-27,49 zł

29,99
2749

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 prze
d obniżką: 11,49 zł

15,99
1299

Najniższa cena z 30 dni
 p

rz
ed

 o
bn

iż
ką

: 2
7,9

9-29,99 zł (do -20%)

32,99
2399

-27%

Najniższa

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 ob

niżką: 12,99 zł (-23%)

12,99
999

-23%



NO
WO
ŚCI

TOAST ZA 
WIOSNĘ!

LIKIER 
MOZART 

CHOCOLATE
0,7 L

Gold Cream,
White Cream

alk.: 15-17%
109,98 zł/ 1 l

* dostępny w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 59,99 zł

59,99
5499

SOPLICA 
GORZKA, Z MIĘTĄ
0,5 L
alk.: 28-32%
47,98 zł/ 1 l

BARMAŃSKA
0,5 L
różne smaki
alk.: 18-21%
25,98 zł/ 1 l

BARMAŃSKA SHOT 0,5 L
Kamikaze, Kaktus, Limonka & CBD
alk.: 14,4%
19,98 zł/ 1 l

LUBELSKA
0,5 L

różne smaki
alk.: 25-30%
54,98 zł/ 1 l

* Grejpfrutowa, 
Wiśniówka, Mango dostępny 

w wybranych lokalizacjach.  
Sprawdź w aplikacji DB.
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TOAST ZA 
WIOSNĘ!

WÓDKA 
BOLS MARINE
0,5 L
Czysta, Citron, Cranberry, 
Vanilla
alk.: 37,5-40%
63,98 zł/ 1 l

WÓDKA 
SOPLICA 

SZLACHETNA 
PREMIUM

0,5 L
alk.: 40%

59,98 zł/ 1 l

WÓDKA 
WYBOROWA, 
POLSKA PSZENICA, 
POLSKI ZIEMNIAK
0,5 L
alk.: 40%
69,98 zł/ 1 l
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 c
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WÓDKA 
BACZEWSKI

0,5 L
alk.: 40%

99,98 zł/ 1 l
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WÓDKA 
STOCK PRESTIGE
0,7 L
alk.: 40%
71,41 zł/ 1 l

WÓDKA 
ABSOLUT BLUE

0,7 L
alk.: 40%

71,41 zł/ 1 l

WÓDKA 
FINLANDIA

0,7 L
Czysta, Lime, 

Redberry, Coconut
alk.: 37,5-40%

85,70 zł/ 1 l

*SOK 
CAPPY 

APPLE 1 L
za 1 grosz 

przy zakupie 1 szt.
WÓDKA 

FINLANDIA 0,7 L
różne rodzaje

WÓDKA 
BIAŁY 
BOCIAN
0,7 L
alk.: 40%
67,13 zł/ 1 l
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d obniżką: 53,99 zł

56,99
4699

1
GROSZ

W ZESTAWIE*
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* dostępny w wybranych 
lokalizacjach. Sprawdź 

w aplikacji DB.

* gratis = 1 grosz ** Promocje nie łączą się

UWAGA! Alkohol stanowi zagrożenie dla zdrowia. Nawet niewielka ilość alkoholu stanowi zagrożenie dla zdrowia kobiet w ciąży 

Niniejsza gazetka jest reklamą i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Oferta cenowa oraz produktowa 
do wyczerpania zapasów. Zdjęcia produktów zamieszczone na plakacie mogą odbiegać od 

produktów aktualnie dostępnych w sprzedaży, a wydawca zastrzega sobie prawo do pomyłek oraz błędów w druku. 
Asortyment może różnić się w zależności od sklepu. 

/DUZYBEN/DUZYBEN.SKLEP /DUZYBEN/DUZYBEN.SKLEP

Oferta ważna od 23.04.2025 r. do 20.05.2025 r. lub do wyczerpania zapasów. Folder dostępny wyłącznie w sklepie w ramach 
wydzielonego stoiska alkoholowego. Duży Ben Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku. 

Najniższe ceny z 30 dni przed obniżką zostały ustalone na dzień 14.04.2025 r. Podane wartości obniżek są wartościami 
maksymalnymi i mogą się różnić w zależności od cen obowiązujących w danym sklepie.

WIOSNA 2025



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

